
UCHWAŁA NR 650/2016
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.23.2016

Na podstawie art. 38 ust. 1, 4 i 4a pkt 1 w zw z art. 12a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164, ze zmianami/ uchwala się co następuje:

§ 1. W postępowaniu  prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów biurowych, 
nr postępowania ZP.272.23.2016, zatwierdza się odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania do 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia publicznego. Jednocześnie dokonuje się zmiany specyfikacji 
istotnych warunków i ogłoszenia o zamówieniu. Zmiany dotyczą załącznika nr 1 do specyfikacji i przedłużenia 
terminu składania ofert do dnia 03 października 2016 r., do godz. 10.00.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Przetargowej w Starostwie Powiatowym w 
Nowym Sączu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 69943DCC-73C8-468E-BB93-FB159D088501. Uchwalony Strona 1




